
!9-
'- UF" Smlouva o dílo

Č.20-007
V~

Na zhotovení dokumentace
,,STPÚ - dokončení SOKP (68 km) regionální alternativy - aktualizace 2020"

uzavřená v souladu s § 2586 a násl. a § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších právních předpisů, mezi těmito smluvními stranami:

I.
SMLUVNÍ STRANY

městská část Praha-Dolní Chabry
IČO: 00231274
DIČ: CZ00231274
se sídlem: Hrušovanské nám. 253/5, Praha -- Dolní Chabry, PSČ 184 00
zastoupena: Kateřinou Šilhovou Šafránkovou, starostkou městské části
číslo účtu: 2000704349/0800
vedený u: Česká spořitelna a.s.,

dále jen ,,objednatel"

a

l) nýdrle - projektová kancelář s.r.o.,

IČO:
DIČ,
se sídlem:
zastoupena:
číslo účtu:
vedený u: "'

28474961
CZ28474961
Nad Okrouhlíkem 2365/17, Praha 8, PSČ 182 00
Ing. Zbyňkem Nýdrle, jednatelem společnosti
43-3415530277/0100
Komerční banky a.s.

2) Ing. Milan Strnad, za věci technické,
IČO:
se sídlem:
číslo účtu:
vedený u:

dále jen ,,zhotovitelé"

16513819
Keltská 109, Dolní Břežany - Lhota, PSČ 252041
269640190/0300
ČSOB - Praha l, Na Poříčí 24.



II.
PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1. Zhotovitelé se zavazují vypracovat pro objednatele dokumentaci - ,,STPÚ - dokončení
SOKP (68 kin) regionální alternativy - aktualizace 2020", obsahující průvodní a technickou zprávu,
přehlednou situaci, přehledné podélné řezy, orientační propočet a harmonogram realizace stavby.
Součástí bude i směrový a výškový výpočet trasy, který bude k dispozici u zpracovatele.
2.2. Dokumentace bude předána v šesti tiskových vyhotoveních a v digitální formě PDF.
2.3. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotovitelům za provedení díla cenu sjednanou v článku III.
této smlouvy.
2.4. Zhotovitelé prohlašují, že jsou výlučným vlastníkem majetkových autorských práv ke studii
proveditelnosti Regionální varianty pro zadavatele Ředitelství silnic a dálnic ČR v roce 2015, jejíž
úprava, změna a aktualizace je předmětem této smlouvy a jsou proto oprávněni dílo dle této
smlouvy vytvořit a poskytnout k němu objednateli práva ve sjednaném rozsahu.

III.
CENA

3.1. Cena za řádné a včasné provedení díla podle článku [[. byla stanovena dohodou účastníků
této smlouvy a činí 499 000 KČ (slovy: čtyři sta devadesát devět tisíc korun českých). Tato cena je
konečná.
Celková cena za dílo bude uhrazena na účet zhotovitelů uvedených v záhlaví této smlouvy, z čehož:

l) 250 000,-KČ bude uhrazeno na účet firmy Nýdrle-projektová kancelář, spol. s r.o. a částka
je částkou včetně DPH.

2) 249 000,-KČ bude uhrazeno na účet Ing. Milana Strnada, který není plátcem DPH.

IV.
ČAS A MÍSTO PLNĚNÍ

4.1. Zhotovitelé se zavazují vyhotovit dokumentaci specifikovanou v článku II. do 30. 9. 2020.
4.2. Místem plnění, tj. místem předání dokončeného díla, je sídlo objednatele.

V.
PŘECHOD VLASTNICKÉHO PRÁVA

5.1. Vlastnictví díla přechází ze zhotovitelů'na objednatele jeho zaplacením.

VII.
ZÁRUKA NA JAKOST

7.1. Zhotovitelé poskytují na dílo záruku v trvání jednoho roku.

VIII.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

8.1. Objednatel se zavazuje uhradit fakturu za dílo do 30 ti dní od jejího doručení, s ohledem na
finanční příspěvky na cenu díla od jiných obcí a městských částí, pak nejpozději do 30. 11. 2020.



IX.
POKUTY

9.1. Prodlení zhotovitelů s časem předání je stanovena pokuta 0,5% z celkové ceny a to za každý
i započatý den prodlení, maximálně však 10% z ceny.

9.2. V případě, že nedojde k výběru celé částky do 31. 11. 2020, zavazují se objednatel a
zhotovitelé uzavřít dodatek k této smlouvě.

X.
VŠEOBECNÉ USTANOVENÍ

10.1. Tuto smlouvu lze změnit, nebo zrušit pouze smluvním, písemným ujednáním podepsaným
oprávněnými zástupci účastníků.

10.2. Tato smlouva nabývá platnosti jejím uzavřením a účinnosti jejím uveřejněním v registru
smluv v souladu s příslušným ustanovením zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "Zákon o registru smluv"). Objednatel bezprostředně po uveřejnění smlouvy v registru
smluv oznámí tuto skutečnost zhotoviteli.

10.3. Tato smlouva je uzavřena na základějrO o utí Zastupitelstva městské části Praha-DolníChabry ze dne 9. 9. 2020, číslo usnesení44ýl. . . Ězhodnutí Rady městské části Praha-Dolní

Chabry ze dne 15. 9. 2020 číslo usnesení ČS.4SJ] Zo mr)cj

10. 4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží dva
exempláře.

10. 5. Tato smlouva nahrazuje smlouvu o dílo uzavřenou mezi stranami dne 4. 2. 2020 a
uveřejněnou v registru smluv dne 5. 2. 2020.

V Praze dne ..9\& L5Z=

Mgr. Kateřina Šilhová Šafránková
starostka městské části

, °:

0 °':"qk, 4'::":'%%,b,

"""" '" '")

Nýdrle - pr jektová kancelář s. r. o.
Ing. Zbyněk ýdrl'

Ing. Milan Strnad, autorizovaný inženýr pro
dopravní stavby.


